РАСПОРЯЖЕНИЕ

	N

	О постановке на учет в целях

финансирования расходов, связанных

с предоставлением транспортного средства

(пассажирского микроавтобуса)

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 26.09.2007 N 466-92 "О мерах социальной поддержки многодетных семей в Санкт-Петербурге" и постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.05.2009 N 560 "О предоставлении многодетным семьям в Санкт-Петербурге транспортного средства (пассажирского микроавтобуса)"

	1. Поставить семью

	(ФИО) на учет в целях предоставления

	транспортного средства (пассажирского микроавтобуса).

	2. Направить настоящее распоряжение в Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение "Городской информационно-расчетный центр" для внесения сведения в Электронный социальный регистр. 3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на _________________.

	Глава администрации

	подпись